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Městská část Praha – Ďáblice 
ZÁPIS 

z 5. zasedání zastupitelstva M Č Praha – Ďáblice  
konaného dne 17. 6. 2015 od 18.00 hod 

v ZŠ U Parkánu 17, Praha 8 
 
 
Přítomni:  Mgr. Markéta Bouzková, Tatjana Dohnalová, Ing. Tomáš Dvořák, Mgr. Simona 
Dvořáková (příchod 20:49), Ing. Tomáš Kužma, Martin Lonek, Ing. Pavel Niebauer, Ing. Miloš 
Růžička, Ing. Mgr. Aleš Sládek, RNDr. Čestmír Štuka Ph.D., MBA, Mgr. Barbara Tranová, 
Ing. Mgr. Martin Tumpach, Markéta Stránská, Ing. Jiří Zajíček 
 
Omluveni:  Mgr. Michal Soukup, Mgr. Simona Dvořáková  
 
 
Hosté: tajemník Úřadu MČ Praha – Ďáblice RNDr. Ing. Michal Traurig 
 
 
Ověřovatelé zápisu:  Tatjana Dohnalová, Ing. Pavel Niebauer 
 
 
Starosta Ing. Růžička přivítal všechny přítomné a zahájil 5. veřejné zasedání zastupitelstva 
MČ Praha – Ďáblice v 18.15 hod. a informoval přítomné, že Mgr. Soukup, Mgr. Simona 
Dvořáková jsou omluveni. Dále konstatoval, že je přítomno 13 zastupitelů a zastupitelstvo je 
tudíž usnášeníschopné. 
 
Starosta Ing. Růžička požádal o zařazení dalšího bodu do programu, a to rozpočtového 
opatření č. 4. jako bod 9.  
 
Zařazení bodu č. 9 – „ rozpo čtové opat ření č. 4“, do programu  
pro – 13, proti – 0, zdržel se - 0 
A - pro; N - proti; 0 - zdržel se hlasování 
Mgr. Bouzková Markéta A Ing. Mgr. Sládek Aleš A 
Dohnalová Tatjana  A Mgr. Soukup Michal omluven 
Ing. Dvořák Tomáš  A Stránská Markéta A 
Mgr. Dvořáková Simona omluvena RNDr. Štuka Čestmír A 
Ing. Kužma Tomáš A Mgr. Tranová Barbara A 
Lonek Martin A Ing. Mgr. Tumpach Martin A 
Ing. Niebauer Pavel A Ing. Zajíček Jiří A 
Ing. Růžička Miloš A   
 
Zástupce starosty M. Lonek požádal o zařazení dalšího bodu do programu – Transparentnost 
investičních akcí MČ Praha – Ďáblice jako bod 10. 
 
Zařazení bodu č. 10 – „Transparentnost investi čních akcí M Č Praha – 
Ďáblice“. 
pro – 13, proti – 0, zdržel se - 0 
A - pro; N - proti; 0 - zdržel se hlasování 
Mgr. Bouzková Markéta A Ing. Mgr. Sládek Aleš A 
Dohnalová Tatjana  A Mgr. Soukup Michal omluven 
Ing. Dvořák Tomáš  A Stránská Markéta A 
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Mgr. Dvořáková Simona omluvena RNDr. Štuka Čestmír A 
Ing. Kužma Tomáš A Mgr. Tranová Barbara A 
Lonek Martin A Ing. Mgr. Tumpach Martin A 
Ing. Niebauer Pavel A Ing. Zajíček Jiří A 
Ing. Růžička Miloš A   
 
 
Program 5. zasedání ZM Č: 
 

1) Kontrola zápisu 
2) Volný mikrofon 
3) Schválení závěrečného účtu MČ Praha – Ďáblice za rok 2014 (RNDr. Štuka) 
4) Svěření kompetencí Radě MČ Praha Ďáblice (starosta) 
5) Mimosoudní vyrovnání  ve sporech sp.zn. 28C 149/2014 a 28C148/2014 (starosta) 
6) Rozpočtové opatření č. 3 k rozpočtu MČ Praha – Ďáblice na rok 2015 (RNDr. Štuka) 
7) Nabídka darování pozemku p.č. 1732/13 (zástupce starosty) 
8) Zpráva Kontrolního výboru (Ing. Zajíček) 
9) Rozpočtové opatření č. 4 k rozpočtu MČ Praha – Ďáblice na rok 2015 (starosta) 
10) Transparentnost investičních akcí MČ Praha – Ďáblice (zástupce starosty) 
11) Informace zastupitelů a tajemníka 

a. Rekonstrukce a fasáda školy (starosta) 
b. Chystané organizační změny (tajemník) 
c. Probíhající rekonstrukce vozovek a osvětlení ulic Červencová, Srpnová, Zářijová 

(zástupce starosty) 
d. Odsvěření kanalizace Na Blatech (starosta) 
e. Informace k výstavbě nového obecního domu a radnice (starosta) 

12) Diskuze 
 
Program 5. zasedání ZM Č byl schválen v po čtu hlas ů: 
pro – 13, proti – 0, zdržel se - 0 
A - pro; N - proti; 0 - zdržel se hlasování 
Mgr. Bouzková Markéta A Ing. Mgr. Sládek Aleš A 
Dohnalová Tatjana  A Mgr. Soukup Michal Omluven 
Ing. Dvořák Tomáš  A Stránská Markéta A 
Mgr. Dvořáková Simona omluvena RNDr. Štuka Čestmír A 
Ing. Kužma Tomáš A Mgr. Tranová Barbara A 
Lonek Martin A Ing. Mgr. Tumpach Martin A 
Ing. Niebauer Pavel A Ing. Zajíček Jiří A 
Ing. Růžička Miloš A   
 
1. Kontrola zápisu z ve řejného zasedání ZM Č: 
Mgr. Tranová vznesla připomínku, ve věci nepřesnosti formulace výrazu v bodě 10b:  
“… starosta informoval o možnosti získání zvonu…“ Ve skutečnosti se jedná o možnost 
získání dotace na restaurování zvonu 
T. Dohnalová měla připomínku k bodu 11 ohledně uvedení formulace „modré autobusy“, 
který považuje za nepřesný.  
Po diskuzi bylo hlasováno o zápisu v původním znění a zápis ze 4. veřejného zasedání 
ZMČ byl schválen. 
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Zápis ze 4. ve řejného zasedání ZM Č byl schválen v po čtu hlas ů: 
pro – 12, proti – 0, zdržel se - 1 
A - pro; N - proti; 0 - zdržel se hlasování 
Mgr. Bouzková Markéta A Ing. Mgr. Sládek Aleš A 
Dohnalová Tatjana  A Mgr. Soukup Michal omluven 
Ing. Dvořák Tomáš  A Stránská Markéta 0 
Mgr. Dvořáková Simona omluvena RNDr. Štuka Čestmír A 
Ing. Kužma Tomáš A Mgr. Tranová Barbara A 
Lonek Martin A Ing. Mgr. Tumpach Martin A 
Ing. Niebauer Pavel A Ing. Zajíček Jiří A 
Ing. Růžička Miloš A   
 
 
2. Volný mikrofon 
V rámci volného mikrofonu vystoupila paní Beranová s informací, že od 11. - 13.9 proběhne 
výstava chovatelů.  
Pan Křížek vystoupil ve věci velkého nárůstu bezdomovců v MČ Ďáblice. Dále uvedl, že 
veřejné prostranství na křižovatce ulic Kokořínská a U Prefy je ve velmi špatném stavu, 
vzhledem k užívání bezdomovci.  Naproti poště jsou uschlé stromy, o které není pečováno.  
Zástupce starosty Lonek se ujal slova ve věci bezdomovců, konstatoval, že jde o celostátní 
problém, bude podán návrh na posílení Městské policie v Ďáblicích. Pan starosta apeluje na 
větší iniciativu ze strany občanů. Návrh Ing. Dvořáka – prostranství Kokořínská x U Prefy 
navrhuje vypsat výběrové řízení a pozemek darovat, aby se o pozemek postaral budoucí 
majitel. Tajemník úřadu byl zaúkolován prověřit vyhlášky Hlavního města Prahy ohledně 
zákazu popíjení alkoholu na veřejnosti. 
 
 
3. Schválení záv ěrečného ú čtu MČ Praha – Ďáblice za rok 2014 (RNDr. Štuka) 
Pan starosta seznámil přítomné s důvodovou zprávou ke schválení závěrečného účtu č. 1 
k rozpočtu MČ na rok 2015. 
ZMČ přijalo usnesení č. 047/15/ZMČ v počtu hlasů: 
pro 13, proti – 0, zdržel se - 0 
A - pro; N - proti; 0 - zdržel se hlasování 
Mgr. Bouzková Markéta A Ing. Mgr. Sládek Aleš A 
Dohnalová Tatjana  A Mgr. Soukup Michal omluven 
Ing. Dvořák Tomáš  A Stránská Markéta A 
Mgr. Dvořáková Simona omluvena RNDr. Štuka Čestmír A 
Ing. Kužma Tomáš A Mgr. Tranová Barbara A 
Lonek Martin A Ing. Mgr. Tumpach Martin A 
Ing. Niebauer Pavel A Ing. Zajíček Jiří A 
Ing. Růžička Miloš A   
v tomto zn ění: 
 
Zastupitelstvo M Č po projednání 
schvaluje 
 v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, Závěrečný účet MČ 
Praha – Ďáblice za rok 2014 – bez výhrad. 
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Zastupitelstvo bez rozpravy souhlasilo, aby mimo pořad jednání dostal slovo pan Mošnička, 
který informoval o podpisu investiční dotace pro TJ Ďáblice ve výši 420 tis. Kč, 25 % bude 
spoluúčast.  
 
4. Svěření kompetencí Rad ě MČ Praha – Ďáblice (starosta) 
Na základě požadavků zastupitelů pan starosta informoval o účelových dotacích z hlavního 
města Prahy, které MČ obdržela v posledních dvou letech, a objasnil jednotlivé položky. 
V následné diskuzi bylo projednáváno, v jaké výši bude v kompetenci RMČ začlenit tyto 
prostředky do rozpočtu MČ. 
 
ZMČ př i jalo usnesení č. 048/15/ZMČ v počtu hlasů: 
pro – 12, proti – 0, zdržel se - 1 
A - pro; N - proti; 0 - zdržel se hlasování 
Mgr. Bouzková Markéta A Ing. Mgr. Sládek Aleš A 
Dohnalová Tatjana  A Mgr. Soukup Michal omluven 
Ing. Dvořák Tomáš  A Stránská Markéta A 
Mgr. Dvořáková Simona omluvena RNDr. Štuka Čestmír A 
Ing. Kužma Tomáš A Mgr. Tranová Barbara A 
Lonek Martin A Ing. Mgr. Tumpach Martin 0 
Ing. Niebauer Pavel A Ing. Zajíček Jiří A 
Ing. Růžička Miloš A   
v tomto zn ění: 
 
Zastupitelstvo M Č po projednání 
I. revokuje  
Usnesení č. 26/14/ZMČ 
 
II. pověřuje Radu M Č Praha – Ďáblice 
2.1 k rozhodování o veřejných zakázkách, u nichž předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
nepřesáhne 1 mil. Kč (bez DPH). V případě havárie nebo krizového rozhodnutí 2 mil Kč ( bez 
DPH) 
2.2 k rozhodování o rozpočtových opatřeních, která se týkají zapojení účelových dotací 
z prostředků hlavního města Prahy do rozpočtu městské části 1,2 mil Kč. 
2.3 k rozhodování o rozpočtových opatřeních, na které se nevztahuje čl. 2.2 tohoto usnesení, 
do výše pětiset tisíc Kč 
 
III. požaduje 
aby Rada MČ informovala Zastupitelstvo MČ o finančních záležitostech dle bodů č. 2.2 a 2.3 
tohoto usnesení vždy na nejbližším veřejném zasedání. 
 
5. Mimosoudní vyrovnání  ve sporech sp.zn. 28C 149/ 2014 a 28C148/2014 (starosta)  
Pan starosta informoval o dosavadním průběhu soudního sporu s xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
o neplatnosti výpovědi a odvolání z funkce. V dosavadním průběhu soudního řízení dosud 
neproběhlo ještě ani dokazování. Starosta rovněž informoval o výzvě k řešení sporu 
mimosoudní dohodou. Byla rovněž diskutována případná finanční zodpovědnost právní 
kanceláře, pokud by výpověď byla soudem shledána neplatná. 
Mgr. Bouzková vznesla dotaz, proč nebyla na případ najata advokátní kancelář, která by se 
přímo specializovala na pracovní právo, starosta argumentoval najmutím kanceláře, která 
řeší všechny právní záležitosti městské části (s výjimkou sporu s .A.S.A.) 
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ZMČ př i jalo usnesení č. 049/15/ZMČ v počtu hlasů: 
pro – 13, proti – 0, zdržel se - 0 
A - pro; N - proti; 0 - zdržel se hlasování 
Mgr. Bouzková Markéta A Ing. Mgr. Sládek Aleš A 
Dohnalová Tatjana  A Mgr. Soukup Michal omluven 
Ing. Dvořák Tomáš  A Stránská Markéta A 
Mgr. Dvořáková Simona omluvena RNDr. Štuka Čestmír A 
Ing. Kužma Tomáš A Mgr. Tranová Barbara A 
Lonek Martin A Ing. Mgr. Tumpach Martin A 
Ing. Niebauer Pavel A Ing. Zajíček Jiří A 
Ing. Růžička Miloš A   
v tomto zn ění: 
 
Zastupitelstvo M Č po projednání 
I. souhlasí 
s návrhem, aby MČ Praha – Ďáblice jako žalovaná ve sporech (sp.zn. 28 C 149/2014 a 28 
C 148/2014) s xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx jednala o mimosoudní dohodě vedoucí k 
ukončení těchto sporů 
 
II. pověřuje starostu 
2.1. jednat s protistranou ve věci mimosoudní dohody 
2.2. podat zprávu o výsledcích jednání 
 
6. Rozpočtové opat ření č. 3 k rozpo čtu MČ Praha – Ďáblice na rok 2015 (RNDr. Štuka) 
 
ZMČ přijalo usnesení č. 050/15/ZMČ v počtu hlasů: 
pro – 13, proti – 0, zdržel se - 0 
A - pro; N - proti; 0 - zdržel se hlasování 
Mgr. Bouzková Markéta A Ing. Mgr. Sládek Aleš A 
Dohnalová Tatjana  A Mgr. Soukup Michal Omluven 
Ing. Dvořák Tomáš  A Stránská Markéta A 
Mgr. Dvořáková Simona omluvena RNDr. Štuka Čestmír A 
Ing. Kužma Tomáš A Mgr. Tranová Barbara A 
Lonek Martin A Ing. Mgr. Tumpach Martin A 
Ing. Niebauer Pavel A Ing. Zajíček Jiří A 
Ing. Růžička Miloš A   
v tomto zn ění: 
 
Zastupitelstvo M Č po projednání 
bere na v ědomí 
radou městské části schválené rozpočtové opatření č. 3 k rozpočtu MČ na rok 2015, které 
je přílohou tohoto usnesení. 
 
7. Nabídka darování pozemku p. č. 1732/13 (zástupce starosty) 
Starosta uvedl tento bod a předal slovo panu M. Lonkovi, zástupci starosty, který specifikoval 
polohu pozemku a doporučil převzetí tohoto pozemku darem. Při otevřené rozpravě 
zastupitelů vznesl Ing. Niebauer dotaz, co je součástí a co je příslušenstvím tohoto pozemku. 
Zástupce starosty slíbil doplnění informací a dále sdělil, že by měl být pozemek bez právních 
vad a tato skutečnost bude ještě ověřena.  
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ZMČ přijalo usnesení č. 051/15/ZMČ v počtu hlasů: 
pro – 13, proti – 0, zdržel se - 0 
A - pro; N - proti; 0 - zdržel se hlasování 
Mgr. Bouzková Markéta A Ing. Mgr. Sládek Aleš A 
Dohnalová Tatjana  A Mgr. Soukup Michal omluven 
Ing. Dvořák Tomáš  A Stránská Markéta A 
Mgr. Dvořáková Simona omluvena RNDr. Štuka Čestmír A 
Ing. Kužma Tomáš A Mgr. Tranová Barbara A 
Lonek Martin A Ing. Mgr. Tumpach Martin A 
Ing. Niebauer Pavel A Ing. Zajíček Jiří A 
Ing. Růžička Miloš A   
v tomto zn ění: 
 
Zastupitelstvo M Č po projednání 
I. souhlasí 
s převzetím darem pozemku parc. č. 1732/13 ostatní plocha, o výměře 334 m2, zapsaného 
na LV 471 pro k.ú. Ďáblice, obec Praha, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 
úřadem pro hl.m. Prahu, katastrální pracoviště Praha. 
 
II. pověřuje 
2.1 starostu podpisem darovací smlouvy za podmínky, že darovaná nemovitost je bez 
právních a faktických vad 
2.2 tajemníka zajištěním všech úkonů spojených s převzetím pozemku parc. č. 1732/13 
darem.  
 
8. Zpráva kontrolního výboru (Ing. Zají ček) 
Ing. Zajíček informoval o posledním zápisu z jednání kontrolního výboru. V následné diskuzi 
bylo řešeno, zda budou zápisy z jednání výborů následně vyvěšovány na webových 
stránkách, což nyní vnitřní předpisy nenařizují. Pan starosta pověřil pana tajemníka upravit 
do 12/2015 vnitřní předpisy MČ tak, aby bylo možno zápisy zveřejňovat vč. vyjádření 
kontrolovaných subjektů. 
 
ZMČ přijalo usnesení č. 052/15/ZMČ v počtu hlasů: 
pro – 13, proti – 0, zdržel se - 0 
A - pro; N - proti; 0 - zdržel se hlasování 
Mgr. Bouzková Markéta A Ing. Mgr. Sládek Aleš A 
Dohnalová Tatjana  A Mgr. Soukup Michal omluven 
Ing. Dvořák Tomáš  A Stránská Markéta A 
Mgr. Dvořáková Simona omluvena RNDr. Štuka Čestmír A 
Ing. Kužma Tomáš A Mgr. Tranová Barbara A 
Lonek Martin A Ing. Mgr. Tumpach Martin A 
Ing. Niebauer Pavel A Ing. Zajíček Jiří A 
Ing. Růžička Miloš A   
v tomto zn ění: 
 
Zastupitelstvo M Č po projednání 
I. bere na v ědomí  
zápis z Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha – Ďáblice, konaného dne 11. 
5. 2015 
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II. ukládá 
Tajemníkovi zveřejnění tohoto zápisu na webových stránkách  
 
 
9. Rozpočtové opat ření č. 4 k rozpo čtu MČ Praha – Ďáblice na rok 2015 (starosta) 
Pan starosta informoval o skutečnostech ohledně čerpání dotace na zateplení školy a 
nutnosti spolufinancování neuplatnitelných nákladů ve výši cca 1.800.000. Zároveň 
informoval zastupitele, že bude žádat hl. m. Prahu o uhrazení těchto nákladů v co nejvyšší 
míře. Následně předložil ke schválení rozpočtové opatření č. 4, které je potřeba na krytí těchto 
výdajů a omluvil se, že požadavek překládá na poslední chvíli. Poklady městská část obdržela 
pouze dva dny před konáním zastupitelstva. Finanční výbor obdrží veškeré podklady 
následující den.  
 
ZMČ přijalo usnesení č. 053/15/ZMČ v počtu hlasů: 
pro – 13, proti – 0, zdržel se - 0 
A - pro; N - proti; 0 - zdržel se hlasování 
Mgr. Bouzková Markéta A Ing. Mgr. Sládek Aleš A 
Dohnalová Tatjana  A Mgr. Soukup Michal omluven 
Ing. Dvořák Tomáš  A Stránská Markéta A 
Mgr. Dvořáková Simona omluvena RNDr. Štuka Čestmír A 
Ing. Kužma Tomáš A Mgr. Tranová Barbara A 
Lonek Martin A Ing. Mgr. Tumpach Martin A 
Ing. Niebauer Pavel A Ing. Zajíček Jiří A 
Ing. Růžička Miloš A   
v tomto zn ění: 
 
Zastupitelstvo M Č po projednání 
Schvaluje 
rozpočtové opatření č. 4 na rok 2015, které je přílohou tohoto usnesení 
 
10. Transparentnost investi čních akcí M Č Praha – Ďáblice (zástupce 
starosty) 
(V průběhu projednávaného bodu se dostavila Mgr. Simona Dvořáková) 
Starosta Ing. Růžička uvedl bod a předal slovo panu M. Lonkovi, který informoval o 
předloženém bodu. Uvedl, že uvedený bod má za cíl nastavit procesy u aktuálně 
probíhajících investičních akcí MČ – např. rekonstrukce dvou tříd ZŠ, zateplení ZŠ a další. 
V rámci rozpravy občanů vystoupil pan Rexa jako člen KVI a zdůraznil, že je třeba komisi 
lépe informovat. Následovala diskuse o informovanosti a lepšímu předávání podkladů.  Pan 
starosta dopodrobna seznamuje s jednotlivými projekty, celou věc bere jako výzvu k tomu, 
že jsou zde lidi, kteří chtějí aktivně spolupracovat.  
V průběhu rozpravy uvedl tajemník, že Zastupitelstvo nemá v kompetenci úkolovat komise 
Rady MČ a tedy zavázání Rady Zastupitelstvem k projednávání jednotlivých akcí s Komisí 
výstavby a investic je velmi diskutabilní, přičemž citoval i metodický pokyn Ministerstva vnitra. 
 
ZMČ po projednání nepřijalo usnesení v počtu hlasů: 
pro – 2, proti – 5, zdržel se - 7 
A - pro; N - proti; 0 - zdržel se hlasování 
Mgr. Bouzková Markéta 0 Ing. Mgr. Sládek Aleš N 
Dohnalová Tatjana  A Mgr. Soukup Michal omluven 
Ing. Dvořák Tomáš  N Stránská Markéta N 
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Mgr. Dvořáková Simona N RNDr. Štuka Čestmír 0 
Ing. Kužma Tomáš 0 Mgr. Tranová Barbara 0 
Lonek Martin A Ing. Mgr. Tumpach Martin 0 
Ing. Niebauer Pavel 0 Ing. Zajíček Jiří N 
Ing. Růžička Miloš 0   
v tomto zn ění: 
 
Zastupitelstvo M Č po projednání 
I. zavazuje  
RMČ Praha - Ďáblice předkládat všechny podklady, týkají se probíhajících investičních akcí 
obce KVI. Dále zavazuje  RMČ Praha – Ďáblice překládat KVI i územně plánovací 
dokumentace připravovaných projektů k posouzení. 
 
II. pov ěřuje  
RMČ, aby nejpozději do 31. 7. 2015 stanovila garanty jednotlivých investičních akcí MČ 
 
11. Informace starosty a zastupitel ů: 
a) rekonstrukce a fasáda školy – pan starosta informoval, že Rada hl. m. Prahy schválila 
přesun části investiční dotace na přístavbu ZŠ do neinvestičních prostředků, za které budou 
vybaveny 2 třídy, realizuje se nákup lavic, kateder, šatních skříní apod. 
b) chystané organiza ční změny – tajemník informoval o nové organizační struktuře. V rámci 
organizačních změn jsou vytvořena 2 systemizovaná místa - rozpočtář a technicko-
hospodářský pracovník. Zároveň dojde ke sloučení pozice referenta evidence obyvatel a 
finančně-správního. Celkové mzdové prostředky úřadu nebudou navýšeny. 
c) probíhající rekonstrukce vozovek a osv ětlení ulic Červencová, Srpnová, Zá řijová – 
zástupce starosty informoval o probíhající rekonstrukci komunikací a oznámil, že veškeré 
informace jsou zpřístupněny na webu MČ 
d) Odsv ěření kanalizace Na Blatech – starosta předložil zastupitelům aktualizovaný přehled 
vlastníků nemovitostí, přes které vede odsvěřovaná kanalizace 
e) Informace k výstavb ě nového obecního domu a radnice – starosta informoval o již 
vykonaných a chystaných činnostech souvisejících s výstavbou 
 
Na závěr starosta Ing. Růžička poděkoval všem za účast a ve 22.00 hod. ukončil 5. veřejné 
zasedání Zastupitelstva MČ Praha – Ďáblice. 
 
 
 
Konec zasedání: 17. 6. 2015 ve 22.00 hod. 
Zapsala: Bc. Vladana Prokopová 
Za ověřovatele: Tatjana Dohnalová, Ing. Pavel Niebauer 
V Praze dne: 19. 6. 2015 


